
Prix TTC en euros. Service compris.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

boissons

boissons chaudes 
Café 
Café allongé  
Décaféiné 
Double café 
Café crème 
Chocolat 
Cappuccino 
Thés & Infusions 
Supplément lait ou citron

1,80 € 
1,80 € 
1,80 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,50 € 
3,00 € 
0,20 €

eaux et jus 
Eau pétillante (1/4 L) 
Eau pétillante (1/2 L) 
Eau pétillante (3/4 L ou 1 L) 
Eau plate (1/4 L) 
Eau plate (1/2 L) 
Eau plate (3/4 L ou 1 L) 
Jus de fruits (25 cl ou 33 cl) :  
orange, pomme, tomate,  
abricot, ACE… 
Sirop à l’eau

3,50 € 
4,50 € 
7,00 € 
3,00 € 
4,50 € 
7,00 € 
3,50 € 

 

2,50 €

sodas et softs 
Coca Cola, Schweppes, Ice Tea, 
Orangina, Limonade… 
(25 cl ou 33 cl) 
Supplément sirop

3,50 € 
 

0,20 €

apéritifs 
Pastis (2 cl) 
Baby, Whisky, Vodka, Rhum (2 cl) 
Whisky, Vodka, Rhum (4 cl) 
Kir 
Kir Royal 
Porto 
Martini, Suze 
Champagne (9 cl)  
servi pour 2 coupes minimum 
Clairette, Crémant de Die (12 cl)

2,80 € 
3,50 € 
6,50 € 
3,20 € 
8,00 € 
4,00 € 
4,00 € 

8,00 € 

3,50 €

bières pression 
Jupiler (25 cl) 
Leffe (25 cl) 
Hoegaarden (25 cl) 
Picon bière (25 cl)

3,50 € 
4,20 € 
4,20 € 
4,20 €

cocktails 
Cocktail “maison” 
Cocktail sans alcool

9,00 € 
7,00 €

digestifs 
Calvados (4 cl) 
Cognac (4 cl) 
Get 27 ou 31 (5 cl) 
Armagnac (4 cl) 
Jack Daniels (4 cl) 
Verveine ou Génépi (4 cl) 
Whisky supérieur (4 cl) 
Rhum supérieur (4 cl)

8,00 € 
8,00 € 
6,00 € 
8,00 € 
7,00 € 
8,00 € 

12,00 € 
12,00 €

bières bouteille (25 cl ou 33 cl) 5,00 €



cocktails … 10 €

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

Prix TTC en euros. Service compris.

spritz drômois 
- Crémant de Die  
- Apérol 
- Eau pétillante 
- Orange confite

estival 
- Vin rosé de la Drôme  
- Sirop de pêche 
- Rhum blanc

Mojito 
- Rhum blanc 
- Citron vert 
- Menthe fraîche 
- Eau pétillante 
Disponible sans alcool : 7 €

: supplément 2 €

grape rhum 
- Rhum blanc 
- Arôme vanille 
- Jus de raisin de Clairette 100% 
Disponible sans alcool : 7 €

italicus spritz 
- Liqueur Italicus (bergamote/romarin) 
- Crément de Die 
- Romarin 
- Eau gazeuse

hugo spritz 
- Liqueur Saint Germain 
- Crémant de Die 
- Pulco 
- Menthe fraîche 
- Eau gazeuse

: supplément 2 €

limoncello spritz 
- Limoncello 
- Crémant de Die 
- Pulco 
- Eau gazeuse

gin tonic cocktail 
- Gin 
- Tonic 
- Citron ou myrtille 
- Romarin

moscow mule 
- Vodka 
- Ginger Beer 
- Pulco 
- Citron vert



carte des vins

vins rouges 
Bouteilles de 75 cl 
La Livinière - Clos des Roques - Minervois-la-Livinière (Hérault) - BIO 
Reflets de Syrah - Domaine Roland Grangier - Saint Joseph (Loire) 
Cuvée++ - Domaine du Moulin - Vinsobres (Drôme) 
Vieux couillon - Maison Plantevin - Côtes du Rhône Village (Vaucluse) - BIO 
Vacqueyras AOP - Domaine de Colombier - Cuvée Vieilles Vignes (Vaucluse) - BIO 
Inspiration - Domaine de la Rouge - Crozes-Hermitage (Drôme) 
Amiticia - Domaine Corinne Depeyre à Tulette - Côte du Rhône (Drôme) 
Pichets 
Domaine Ferrotin - Grignan-les-Adhémar (Drôme) - 50 cl : 8,00€ 
25 cl : 4,50 € - Le verre 12 cl : 3,00 € 
Domaine Corinne Depeyre - Côtes du Rhône (Drôme) - 50 cl : 9,00€ 
25 cl : 5,50 € -  Le verre 12 cl : 3,50 € 

vins rosés 
Bouteilles de 75 cl 
Domaine St Jean - Rosé fruité - IGP - Alpes de Haute Provence - BIO 
Cuvée Rosé d’Archas - Château Bizzard - Grignan-les-Adhémar (Drôme) 
Pichets 
Domaine Corinne Depeyre (Drôme) - Côtes du Rhône - BIO - 50 cl : 9,00€ 
25 cl : 5,50 € - Le verre 12 cl : 3,50 € 

vins blancs 
Bouteilles de 75 cl 
Les Mijanelles - Domaine Fontarèche - Viognier - Pays d’Oc - Canet d’Aude (11) 
Amiticia - Domaine Corinne Depeyre à Tulette - Côte du Rhône (Drôme) 
Domaine Rieu Frais - Chardonnay - Côteaux des Baronnies (Drôme) - BIO 
Jurançon - Domaine de Bordenave - Cuvée “Copains d’Abord” (Pyrénées Atlantique) 
Le verre 12 cl : 4,50 € 
Pichets 
Domaine Jaume - Vins de France - Vinsobres (Drôme) - 50 cl : 9,00€ 
25 cl : 5,50 € - Le verre 12 cl : 3,50 € 

Crémant brut - Cuvée Chambéran - Vercheny - Crémant de Die - La bouteille de 75 cl 
Le verre de 12 cl : 3,50 € 
Cuvée tradition - Domaine Maillefaud - Clairette de Die - La bouteille de 75 cl 
Le verre de 12 cl : 3,50 € 
Carte Blanche Champagne Brut - Domaine Eric Therrey 
La coupette (minimum 2 personnes) : 8,00 €

26,00 € 
36,00 € 
27,00 € 
24,00 € 
33,00 € 
29,00 € 
20,00 € 

    

     

20,00 € 
20,00 € 

21,00 € 
22,00 € 
20,00 € 
24,00€ 

20,00 € 

20,00 € 

45,00 €

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

Prix TTC en euros. Service compris.


