BAR I RESTAURANT I PIZZERIA

boissons

boissons chaudes		bières pression	
Café	1,80 €	Jupiler (25 cl)	3,50 €
Café allongé	1,80 €	Leffe (25 cl)	4,20 €
Décaféiné	1,80 €	Hoegaarden (25 cl)	4,20 €
Double café	3,00 €	Picon bière (25 cl)	4,20 €
Café crème	3,00 €		
Chocolat	3,00 €	bières bouteille (25 cl ou 33 cl)	5,00 €
Cappuccino	3,50 €	Global Gamento (23 ci od 33 ci)	3,00 €
Thés & Infusions	3,00 €		
Supplément lait ou citron	0,20 €		
eaux et jus		apéritifs	
0 Eau pétillante (1/4 L)	3,50 €	Pastis (2 cl)	2,80 €
Eau pétillante (1/2 L)	4,50 €	Baby, Whisky, Vodka, Rhum (2 cl)	3,50 €
Eau pétillante (3/4 L ou 1 L)	7,00 €	Whisky, Vodka, Rhum (4 cl)	6,50 €
Eau plate (1/4 L)	3,00 €	Kir	3,20 €
Eau plate (1/2 L)	4,50 €	Kir Royal	8,00€
Eau plate (3/4 L ou 1 L)	7,00 €	Porto	4,00 €
Jus de fruits (25 cl ou 33 cl) :	3,50 €	Martini, Suze	4,00 €
orange, pomme, tomate,		Champagne (9 cl)	
abricot, ACE	2,50 €	servi pour 2 coupes minimum	8,00€
Sirop à l'eau	2,50 €	Clairette, Crémant de Die (12 cl)	3,50 €
sodas et softs		digestifs	
Coca Cola, Schweppes, Ice Tea,	3,50 €	Calvados (4 cl)	8,00 €
Orangina, Limonade (25 cl ou 33 cl)		Carvados (4 cl) Cognac (4 cl)	8,00 €
Supplément sirop	0,20 €	Get 27 ou 31 (5 cl)	6,00 €
		Armagnac (4 cl)	8,00 €
11.00		Jack Daniels (4 cl)	7,00 €
cocktails		Verveine ou Génépi (4 cl)	8,00 €
Cocktail "maison"	9,00 €	Whisky supérieur (4 cl)	12,00 €
Cocktail sans alcool	7,00 €	Rhum supérieur (4 cl)	12,00 €
2 2 2.112.11 30.113 01.00 01.	,		-,000

Prix TTC en euros. Service compris.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.



cocktails ... 10 €

hugo spritz : supplément $2 \in$

- Liqueur Saint Germain
- Crémant de Die
- Pulco
- Menthe fraîche
- Eau gazeuse

Mojito : supplément 2 €

- Rhum blanc
- Citron vert
- Menthe fraîche
- Eau pétillante

Disponible sans alcool : 7 €

grape rhun

- Rhum blanc
- Arôme vanille
- Jus de raisin de Clairette 100% Disponible sans alcool : 7 €

limoncello spritz

- Limoncello
- Crémant de Die
- Pulco
- Eau gazeuse

estival

- Vin rosé de la Drôme
- Sirop de pêche
- Rhum blanc

italicus spritz

- Liqueur Italicus (bergamote/romarin)
- Crément de Die
- Romarin
- Eau gazeuse

spritz drômois

- Crémant de Die
- Apérol
- Eau pétillante
- Orange confite

moscow mule

- Vodka
- Ginger Beer
- Pulco
- Citron vert

gin tonic cocktail

- Gin
- Tonic
- Citron ou myrtille
- Romarin

Prix TTC en euros. Service compris.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.



BAR | RESTAURANT | PIZZERIA

carte des vins

•	
บเทณ	rouges
<u> </u>	00-000/00

	. 0.		
Bouteil	les de	75	cl

Doutelles de 75 el	
La Livinière - Clos des Roques - Minervois-la-Livinière (Hérault) - BIO	26,00€
Reflets de Syrah - Domaine Roland Grangier - Saint Joseph (Loire)	36,00 €
Cuvée++ - Domaine du Moulin - Vinsobres (Drôme)	27,00 €
Vieux couillon - Maison Plantevin - Côtes du Rhône Village (Vaucluse) - BIO	24,00 €
Vacqueyras AOP - Domaine de Colombier - Cuvée Vieilles Vignes (Vaucluse) - BIO	33,00 €
Inspiration - Domaine de la Rouge - Crozes-Hermitage (Drôme)	29,00 €
Amiticia - Domaine Corinne Depeyre à Tulette - Côte du Rhône (Drôme)	20,00 €

Pichets

Domaine Ferrotin - Grignan-les-Adhémar (Drôme) - 50 cl : 8,00€

25 cl : 4,50 € - Le verre 12 cl : 3,00 €

Domaine Corinne Depeyre - Côtes du Rhône (Drôme) - 50 cl : 9,00€

25 cl : 5,50 € - Le verre 12 cl : 3,50 €

vins rosés

Bouteilles de 75 cl

Domaine St Jean - Rosé fruité - IGP - Alpes de Haute Provence - BIO	20,00 €
Cuvée Rosé d'Archas - Château Bizzard - Grignan-les-Adhémar (Drôme)	20,00 €
Pichets	

Domaine Corinne Depeyre (Drôme) - Côtes du Rhône - BIO - 50 cl : 9,00€ 25 cl : 5,50 € - Le verre 12 cl : 3,50 €

vins blancs

Bouteilles de 75 cl

Les Mijanelles - Domaine Fontarèche - Viognier - Pays d'Oc - Canet d'Aude (11)	21,00 €
Amiticia - Domaine Corinne Depeyre à Tulette - Côte du Rhône (Drôme)	22,00 €
Domaine Rieu Frais - Chardonnay - Côteaux des Baronnies (Drôme) - BIO	
Jurançon - Domaine de Bordenave - Cuvée "Copains d'Abord" (Pyrénées Atlantique)	20,00 € 24,00€
Le verre 12 cl : 4,50 €	,000

Pichets

Domaine Jaume - Vins de France - Vinsobres (Drôme) - 50 cl : 9,00€ 25 cl : 5,50 € - Le verre 12 cl : 3,50 €

Crémant brut - Cuvée Chambéran - Vercheny - Crémant de Die - La bouteille de 75 cl 20,00€ Le verre de 12 cl : 3,50 €

Cuvée tradition - Domaine Maillefaud - Clairette de Die - La bouteille de 75 cl 20,00 € Le verre de 12 cl : 3,50 €

Carte Blanche Champagne Brut - Domaine Eric Therrey 45,00 € La coupette (minimum 2 personnes) : 8,00 €

Prix TTC en euros. Service compris.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

